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PROJEKTEVE  

NJËSIA PËR MENAXHIMIN E 
PROJEKTEVE  

ZYRA E PROKURIMIT ZYRA E PROJEKTEVE BORDI I DREJTOREVE

Ingj. i Ndërtimtarisë
Hamdi Ismajli

Economist 
Ramush Musliu

Ingj. i Makinerisë
Agim Hoxha

ZYRTAR PROFESIONAL NGA DREJTORIA PËRKATËSE 

Detyrat dhe Përgjegjësit :

Sipas Ligjit mbi Prokurimin Publikë neni. 81, pjesa IV, autoriteti kontraktues (zyra e prokurimit) obligohet të formojë
ekipet për menaxhimin e projekteve që janë të obliguara të kryejnë këto aktivitete : Rishikimet  e shpeshta të kontratës, 
protokollet, dialogun e rregullt me kontraktuesit, bashkëpunimi me organin mikqyrës dhe koordinimi i punëve në
teren për rishikimin e cilësisë, menaxhimi i pagesave dhe verifikimi në teren nëse paraqitet nevoja, proceduarat e 
ankesave, punëve shtesë dhe defekteve – korrigjimet në projekt, inspektimi i vendit të punimeve, sigurimi i dorëzimit 
efektivë, caktimi i afateve të dorëzimit të projekteve, 

Zyra për hartimin e 
dokumentacionit  investivo - teknik 
(GJEOTEKNIKA)

Zyra për mbikëqyrje të e projekteve 
investivo -teknike (CO – ING)

Zyra për revidimet e projekteve 
investivo-teknike (ENGINERING)


